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Månedens sang: 
Jeg er våren  

(vers om hestehoven)  

MÅL OG INNHOLD: Vår & hestehoven  
 
RAMMEPLANEN SIER:  
 «Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, 
undring, utforskning og læring» (RP 2021, s.32) 
 
«…fremme forståelse for naturens egenart og barnas vilje til å verne om naturressursene, 
bevare biologisk mangfold og bidra til bærekraftig utvikling» (RP 2021, s. 31). 
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Heisann       

Brått var vi godt i gang med våren og vi er klare for en ny måned. 

I mars har vi vært mye ute til tross for vått terreng. Det har vært mye lek med vann og gjørme. Vi har 

funnet de første insektene, vi har fulgt med på vannstand i sandkassa og sett lekeplassen forandre 

seg over natten.  

I mars har vi blitt kjent med påsken og fått et inntrykk av hva den kan inneholde og tradisjoner vi 

kjenner godt. Vi har hatt formingsaktiviteter hvor vi tradisjon tro har sådd karse, lagd konglekylling 

og filterkylling. Vi har sunget påskesanger og hatt såkalt «påskegym» 

Barnehagedagen ble feiret med fellessamling på nøtteliten. Vi samlet hele barnehagen, Bjørg spilte 

gitar og vi sang sammen. Etter samling lagde vi en stor plakat hvor alle store og små satte sine 

håndavtrykk. Dette var for å vise at her er det plass til alle, samt gi et bilde på fellesskap og 

inkludering.  

Vi har vært på mange turer i området, både der vi har vært før, men også utforsket flere nye turmål. 

Vi har også rukket en tur med matpakker i sekken nå som sola varmer bra. 

 

I april skal vi se etter vårtegn og bli ordentlig god venn med hestehoven. Forhåpentligvis titter 

hvitveis og kløver fram også. Vi skal bruke nærområdet mer aktivt og ha mange lange fine dager ute.  

Det blir mye å finne på fremover så her er det lurt å notere seg datoene. 

 

Tirsdag 7. april skal skolestarterne på boklek på biblioteket. Vi går fra barnehagen 9.30. 

Torsdag 9. april er det tid for snusetur til skolen for skolestarterne. Da skal vi møte rektor og sfo-

lederen, leke litt i skolegården og bli litt kjent inne på SFO. Vi går fra barnehagen etter frokost så det 

er ønskelig at alle skolestartere er på plass til frokost 8.30 denne 

dagen. Det er fint hvis alle har med en liten tursekk og vannflaske. 

 

16.april tar vi en Vårtegntur i nærområdet og avslutter turen på 

Fladsrudtomta hvor vi griller og koser oss før avreise til barnehagen 

igjen. Denne dagen serverer vi frokost i barnehagen, også kan barna 

ha med seg pølser eller ostesmørbrød som vi griller til lunsj. Husk 

flaske med vann og sekk til turen. 

 

Som vi har mast om flere ganger før må dere sjekke at barna har 

regnklær og tilstrekkelig med skift i barnehagen. Sjekk at støvler 

passer og at våte klær blir med hjem. Se over at votter og luer / 

pannebånd passer vær og temperatur. Husk også å sjekke fotstrikker 

på klærne med jevne mellomrom        

Det er kjempefint at barna har flasker i barnehagen, men husk å ta de med hjem for en vask. De blir 

veldig møkkete og kan bli noe muggete da de står her over lang tid uten å bli vasket        

 

Vi ønsker dere en fin april måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 



 

 

 

   



 

 

Fisketur i bekken 


